
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 687

Data di registrazione 31/12/2012

OGGETTO: AFFIDAMENTO PROVVISORIO SERVIZIO DI REFEZIONE
SCOLASTICA ALLA COOPERATIVA 'IL BINARIO'. CIG.N. ZBE0753B65.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO

Premesso che:
in data 21/12/2012  è stata espletata la gara relativa al servizio di refezione scolastica e 
aggiudicataria di questa gara è risultata essere la Cooperativa sociale “Il Binario” di San Donaci;
Preso atto che , in attesa di acquisire tutta la documentazione  attestante tutte le certificazioni 
della Cooperativa “Il Binario” temporaneamente autocertificate , si rende necessario, 
provvisoriamente ,affidare alla ditta aggiudicataria  il servizio  di refezione scolastica ;
Visto il codice Cig n. ZBE0753B65;
Ritenuto opportuno  affidare in modo provvisorio il servizio di refezione scolastica per le 
motivazioni citate in premessa;

D E T E R M I N A

 Determina n. 687 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  31/12/2012   -  pag. 1 di 3



COPIA

1. Affidare, per le motivazioni indicate in premessa, alla Cooperativa “Il Binario” in modo 

provvissorio il servizio di refezione scolastica;

2. Dare atto che l'impegno è stato assunto con determina di aggiudicazione gara;

3. Dare atto che il responsabile del procedimento amministrativo è il dott. Cataldo Lolli;

4. Trasmettere copia del presente provvedimento ai capigruppo consiliari

San Donaci 31/12/2012
 IL DIRIGENTE

F.to Dott. LOLLI Cataldo

 Determina n. 687 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  31/12/2012   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 29

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione  del  Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  11/01/2013 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 11/01/2013

IL MESSO COMUNALE
f.to Biagio PEZZUTO

 Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 11/01/2013
 Segretario Comunale

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 687 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  31/12/2012   -  pag. 3 di 3


